
Paste mit Basilikum, Petersilie und Oregano, zum Würzen und 
Verfeinern von Speisen

Würzpaste A'll Italiana

Artikelnummer: 92504
Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 480 g

Produktmerkmale
natürlicher, frischer
Kräutergeschmack  

•

kalt und warm einsetzbar  •
direkt einsetzbar  •
frei dosierbar  •
ideal zum Würzen für Fisch,
Geflügel, Suppen, Saucen und
Gemüse, Dips und
Buttermischungen

•

Kundenvorteile
Zeitersparnis  •
hohe Ergiebigkeit  •
vielseitige
Anwendungsmöglichkeiten  

•

lange Haltbarkeit  •
hohe Produktsicherheit  •
praktische wiederverschliessbare
PET-Dose

•

Zutaten
Rapsöl, 18% Kräutermischung (Basilikum, Petersilie, Oregano), Zucker, Salz, Geschmacksverstärker (E 621), 
Knoblauch, Zwiebeln, Gemüsepaprika (CH: Peperoni), ganz gehärtetes Rapsöl, Gewürze, Gewürzextrakt
Nach dem Öffnen gekühlt bei max. bei 5°C aufbewahren und alsbald verbrauchen!

Produkteigenschaften

2  Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

3  Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvereidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

4  Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com

© 2024  Hügli Nährmittel Erzeugung GmbH -  Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis:  Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen.
Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 28.04.2024



Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien

Kohlenhydrate

Eiweiss

Fett 42.8

14.2

4.9

467.0

1930.0 kJ

kcal

g

g

g

100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 11.9 g

g5.2- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 9.5 g

Packungsinformationen Anzahl

480 gVE

1.44 Überverpackung

Packungsart Dose

Lagerbedingungen
Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschließen.
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